INDICES

MARIOLOGIA BIBLICA

INDEX LOCORUM MARIANORUM

VETUS TESTAMENTUM

Liber Genesis

Cap. III, 15 [Ipsa conteret caput tuum] 2-3

Prophetia Isaiae

Cap. VII, 14 [Ecce virgo concipiet et pariet] 2-3

Prophetia Michaeae

Cap. V, (1-2) 2-3 [Et tu Bethlehem Ephrata] 2-3

NOVUM TESTAMENTUM

Evangelium secundum Matthaeum

Cap. I, 16 [Iacob autem genuit Ioseph virum Mariae] 2-3

Cap. I, 18-25 [Ioseph [...] noli timere accipere Mariam
coniugem tuam] 2-3

Cap. II, 9-12 [Magi... viderunt puerum cum Maria matre
eius] 4-5

Cap. II, 13-15 [Surge et accipe puerum et matrem eius et
fuge in Aegyptum] 4-5

Cap. II, 19-21 [Surge et accipe puerum et matrem eius et
vade in terram Israël] 4-5

Cap. XIII, 53-55 [Nonne mater eius dicitur Maria?] 4-5

Evangelium secundum Marcum

Cap. III, 31-35 [Ecce Mater tua et fratres tui et sorores tuae] 4-5

Evangelium secundum Lucam

Cap. I, 26-38 [Ecce ancilla Domini] 6-7

Cap. I, 39-56 [Magnificat anima mea Dominum] 6-7

Cap. II, 1-20 [Peperit filium suum primogenitum] 8-9

Cap. II, 21-40 [Et tuam ipsius animam pertransiet gladius] 10-11

Cap. II, 41-52 [Fili, quid fecisti nobis sic?] 12-13

Cap. XI, 27-28 [Beatus venter qui te portavit] 12-13

Evangelium secundum Ioannem

Cap. II, 1-11 [Quodcumque dixerit vobis facite] 12-13

Cap. XIX, 25-27 [Ecce mater tua] 14-15

Actus Apostolorum

Cap. I, 12-14 [Erant perseverantes unanimiter in oratione
cum ... Maria matre Iesu]. 14-15

Epistola ad Galatas

Cap. IV, 4-5 [Factum ex muliere] 14-15

Apocalypsis Ioannis

Cap. XII, 1-6 [Mulier amicta sole] 14-15

MARIOLOGIA PATRISTICA

INDEX CHRONOLOGICUS AUCTORUM ET OPERUM

S. IGNATIUS M. Antiochenus (†107/110)	19
Epistola ad Ephesios	19
— ad Trallianos	19
— ad Smyrnaeos	20
EPISTOLA AD DIOGNETUM (saec. II)	20
ARISTIDES (saec. II)	20
Apologia (ca 140)	20
S. IUSTINUS M. (103/110 †165/166)	22
Apologia prima (ca 152)	22
Dialogus cum Tryphone iudaeo	24
S. MELITO Sardinianus († ante 190)	33
Homilia Paschalis	33
Fragmenta: Ex tractatu <i>De anima et corpore</i>	33
— Ex tractatu <i>De Cruce</i>	33
<i>S. Abercius</i> (saec. II)	33
S. IRENAEUS Lugdunensis M. (ca 140 †202)	33
Adversus haereses	33
Demonstratio Apostolicae Praedicationis	50
Fragmentum	53
CLEMENS Alexandrinus (ca 150 †ca 214)	53
Paedagogus	53
Stromata	54
Fragmenta	54
Q.S.F. TERTULLIANUS (ca 158 †220/230)	55
Apologeticus (197)	55
De praescriptione haereticorum (198)	55
De resurrectione carnis (208/211)	56
De anima (208/211)	56
Adversus Valentinianos (208/211)	56
De carne Christi (208/212)	56
Adversus Marcionem (208/212)	63
De monogamia (213)	66
De virginibus velandis (213)	66
Adversus Praxeam (post 213)	67
De praescriptionibus adversus haereticos	68
Carmen adversus Marcionem	68
S. HIPPOLYTUS Romanus (ca 172 †ca 235)	69